PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE VERA CRUZ-RN

 PALÁCIO CÍCERO ANDRÉ DE SOUZA
AV Monsenhor Paiva, 490 – CEP 59184-000 - CNPJ: 11.932.431/0001-02

                                       E-mail:camaraveracruzrn@hotmail.com – Fone/Fax: (84) 3275-0055

PORTARIA Nº 018, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

Concede férias a servidora que especifica e

dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo

Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias regulares a servidora MARIA DO SOCORRO

FERREIRA DE LIMA, inscrita no CPF sob o nº ***.876.194-**, matrícula nº 011-1,

referente ao período aquisitivo de 1º/02/2023 a 31/01/2024, cujo gozo será

compreendido entre 05/11/2025 a 04/12/2025.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Vera Cruz, 03 de novembro de 2025.

LUIS LENILSON DE PAIVA

Presidente da Câmara Municipal de Vera Cruz/RN